[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

 от  29 марта  2023 г.                                                             № 90

	О рассмотрении протеста прокурора
г. Арсеньева
   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:
          1. Протест прокурора г. Арсеньева Д.Ю. Струкова от 28.02.2023 № прдп-10-23 «На муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 01.07.2011 № 32-МПА «Ставки арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Арсеньевского городского округа»  удовлетворить и рекомендовать администрации Арсеньевского городского округа подготовить и направить в Думу Арсеньевского городского округа для рассмотрения и принятия проект муниципального правового акта «О внесении изменений в муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 01.07.2011 № 32-МПА «Ставки арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Арсеньевского городского округа»..
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Думы

Арсеньевского городского округа                                                               А.М. Щербаков